
 

 
 
 
 
 
 
 

Några tillbakablickar på Sorsele Uniteds verksamhet 2015 
 
 
ALLMÄNT 
 
SORSELE UNITED är ett INFORMATIONS-och SAMVERKANSFORUM för föreningslivet 
och civilsamhället i Sorsele kommun. Föreningens verksamhetsidé, styrelsens 

sammansättning och kontaktuppgifter finns på föreningsportalen www.sorseleunited.com. 
 
FÖRENINGSPORTALEN 
 
Föreningsportalen, en MARKNADSPLATS för information och marknadsföring av det breda 
aktivitetsutbud som föreningslivet erbjuder, har utvecklats under året. Vår webbmaster 
Krister Börjesson publicerar information som föreningar skickar in, men han hämtar oftast 
själv från föreningarnas egna hemsidor. 
 
Därför behöver vi hjälp med inmatningen av aktiviteter och evenemang. Gå in på 
www.sorseleunited.com, klicka på ”Skicka in tips på evenemang”, då öppnas ett formulär där 
du fyller i dina uppgifter. Klicka på ”Skicka meddelande” så tar Krister hand om ditt tips. 
 
Sorsele United har också lanserat Facebooksidan ”Sorsele United”. Bli medlem i 
Facebookgruppen och välkommen med dina inlägg. Vi behöver en ”levande” Facebooksida. 
 
SORSELE KOMMUNS VERKSAMHETSPLAN 2015-2017 
 
Sorsele Uniteds Rådslag 2014 och workshopen ”Teamwork” 17 november 2014 med 
20 deltagare blev Sorsele Uniteds inspel till Fritids- och kulturenhetens verksamhetsplan. 
Se bilagor: SU RÅDSLAG RAPPORT 140915.pdf och TEAMWORK SWOT 141117.pdf 
 
FRITIDSPROJEKT, SORSELE 
 
Sorsele United har varit bollplank i Sorsele kommuns planering för olika fritidsprojekt vid 
Badsjön i Sorsele. Nya badbryggor blev klara under sommaren och ett utegym och bikepark 
planeras 2016. 
 
Sorsele United har framfört behovet av en åtgärdsplan för elljusspåren (både vinter och 
sommar) i Ammarnäs, Sorsele, Blattnicksele och Gargnäs. 
 
BYARÅD/BYAFORUM 
 
Sorsele kommun arrangerade 21 oktober i samverkan med Sorsele United och Sorsele 
Byaråd en träff med 13 deltagare om en nystart av Sorsele Byaråd/Byaforum. 
Se bilaga: Byaträff Rapport 151021.pdf. 
 
Sorsele United kan verka som en stödresurs i det påbörjade arbetet. En uppföljande träff 
planeras i februari 2016. 

http://www.sorseleunited.com/
http://www.sorseleunited.com/


ARENA SORSELE 
 
Idéutvecklingen och planeringen för multianläggningen ARENA SORSELE har under året 
fortsatt med positiva samråd med Sorsele kommun. 
 
KONSTGRÄSPLAN, SORSELE 
 
Sorsele IF bedömer att en konstgräsplan är nödvändig för en fortsatt långsiktig satsning på 
fotbollsverksamheten i kommunen. En arbetsgrupp har påbörjat idéarbetet där också Sorsele 
kommun och Sorsele United ingår. 
 
FOLKHÄLSOVECKAN 
 
Under Folkhälsoveckan i november inbjöd Sorsele kommun SISU i samverkan med Sorsele 
United till en föreningsträff för information om ekonomiska stödmöjligheter för föreningslivet. 
 
DIALOGTRÄFFAR 
 
Sorsele United träffade Kommunstyrelsens allmänna utskott 20 oktober för information om 
föreningens verksamhet och en dialog om samordnade strategier och samarbete i framtiden. 
 
En samrådsträff med Sorsele Uniteds medlemmar planeras under första kvartalet 2016. 
 
FOLKHÄLSOPOLICY 
 
Sorsele United har antagit Sorsele kommuns Folkhälsopolicy. 
 
FOLKHÄLSORÅDET 
 
Ordföranden Kent Lidberg är Sorsele Uniteds representant i Sorsele kommuns Folkhälsoråd. 
 
ANSTÄLLNING MED LÖNEBIDRAG 
 
Sorsele United har meddelat Sorsele kommun att man avser studera behovet av och 
upplägget för en resursperson med lönebidrag för utveckling av föreningens verksamhet och 
som samverkansresurs för övriga föreningslivet i kommunen. 
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